

## Cura06\_Skrivebordsmapning af organisationsenheder

Publiceret for de kommuner, der havde tilmeldt sig Cura-hjælpespakkeforløbet, foråret 2024

<b>Opgavetitel</b>	Cura06_Skrivebordsmapning af organisationsenheder
<b>Projekt</b>	Borgerblikket
<b>Fase</b>	Forankring
<b>Tema</b>	Projektledelse og styring
<b>Prioritet</b>	Obligatorisk
<b>Mål</b>	Målet er, at I laver en færdig oversigt med mapning af de sagsansvarlige organisationsenheder til FK ORG.
<b>Beskrivelse</b>	Denne KLIK-opgave repræsenterer 6. trin af de i alt 8 trin, som KOMBIT har skitseret i hjælpepakkeforløbet for tilmeldte Cura-kommuner. I dette trin skal din kommunes Cura-systemadministrator lave en mapning af jeres sagsansvarlige enheder i fx det udleverede Excel-ark.
<b>Metode og fremgangsmåde</b>	<p>Som det første skal Cura-systemadministrator tage fat i kommunens FK ORG administrator og sammen skal de beslutte, om kommunen skal vælge en detaljeret registrering eller en overordnet registrering. FK ORG administrator kan hjælpe med at finde organisationsenheder i FK ORG.</p> <p><b>Cura-systemadministrator skal dernæst gøre følgende:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Oprette et regneark med enheder fra Cura eller anvende den udleverede skabelon.</li><li>• Angive, hvilke enheder der er Sagsansvarlige, da det kun er disse, der skal arbejdes med. Dvs. den eller de organisationsenheder, der har behandlet og afgjort borgerens sag – fx en visitationsenhed. Dermed er det kun myndighedsorganisationer, som skal mappes.</li><li>• Undersøge, om enheden findes i FK ORG. Hvis ikke leder Cura opad i organisationshierarkiet. Alternativt kan enheden oprettes i FK ORG.</li><li>• Notere UUID (KOMBIT id) i regnearket.</li><li>• Eventuelt rette navnet på enheden i Cura så enheden hedder det samme som i FK ORG.</li></ul> <p>KOMBITs anbefaling er, at I forsøger at blive så detaljeret som mulig i jeres mapning. Det vil sige, at man som udgangspunkt forsøger at lave en 1:1 mapning mellem enheden i CURA og dens tilsvarende enhed i FK ORG. Dette er af hensyn til SAPA og Borgerblikket og andre systemer</p>

	<p>som kunne have behov for at læse fra Indekserne. Har I brug for at vise en anden kontaktenhed overfor borgerne, end den som er i FK ORG, kan man manuelt konfigurere det i Borgerblikket.</p> <p>Bemærk, at det først bliver muligt på Borgerblikket at vise data fra FK ORG med release 3.15 d. 12. juni 2024, hvor integrationen til FK ORG er med.</p> <p>Den fulde beskrivelse af fremgangsmåden fremgår af præsentationsmaterialet, som ligger på Borgerblikkets dokumentbibliotek under <a href="#">Præsentationer – Webinarer</a>. Optagelse af webinarer er sendt ud til alle deltagere. Den kan også tilgås via dette link: <a href="https://video.com/932010014/69b6af11c0?share=copy">https://video.com/932010014/69b6af11c0?share=copy</a></p>
<b>Resultat</b>	Klar til at konfigurere organisationsenheder i Curas konfigurationsværktøj ved at tilknytte UUID (KOMBIT id) til Cura enheden.
<b>Forudsætninger</b>	Klik-opgaverne:  Cura01_skrivebordsmapning af sagstyper og ydelsestyper Cura02_aktivering af klassifikationsimporter Cura03_Opsætte overførsel af KLE-koder Cura04_Konfiguration af ydelsestyper Cura05_Konfiguration af sagstyper
<b>Anbefalet udfører</b>	Cura-systemadministrator
<b>Involverede parter (øvrige)</b>	
<b>Slutdato</b>	29-04-2024